
DZ-02.0020.2.24.2013 
Protokół nr 96/2013 

z posiedzenia Zarządu Rady Dzielnicy II Grzegórzki, 
które odbyło się w dniu 06 listopada 2013 roku 

 
 
Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II, przy al. Daszyńskiego 
22 w Krakowie. 
 
Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady i Zarządu – Małgorzata Ciemięga. 
 
Po stwierdzeniu quorum (obecnych 5 osób) Małgorzata Ciemięga otworzyła 96 
posiedzenie Zarządu VI kadencji. 
Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 24.10.br. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki 
oraz przygotowanie i podjęcie uchwał Zarządu. 
5. Zapoznanie się z dokumentami, które wpłynęły do Zarządu Dzielnicy II oraz wolne 
wnioski. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki. 
 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ad. 1 
Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 18:30. 
 
 
Ad. 2 
Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie – 5 głosami za. 
 
 
Ad. 3 
Po przeczytaniu protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 24.10.br. przez Małgorzatę 
Ciemięgę, protokół przyjęto jednogłośnie – 5 głosami za. 
 
 
Ad. 4 
Omówiono i przegłosowano projekty uchwał na sesję: 

 a. projekt uchwały Komisji Kultury w sprawie podziału środków na zadania 

powierzone pn. „lokalne wydarzenie kulturalne” na 2014 rok. Przyjęto 4 głosami „za”. 

Jeden się wstrzymał. Zarząd opiniuje pozytywnie projekt uchwały. 

 b. projekt uchwały Komisji Infrastruktury, Komunalnej, Mienia, Handlu i Usług 
w sprawie zbycia nieruchomości położonej przy ul. Fabrycznej i ul. Mogilskiej. 
Przyjęto 5 głosami „za”. Zarząd opiniuje pozytywnie projekt uchwały. 
 



Ad. 5 
Do Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki wpłynęły pisma: 
- od Przewodniczącego RMK na spotkanie Przewodniczących Rad Dzielnic, które 
zwołano na 14.11.2013 r. na godzinę 16.30 w siedzibie RDz XII, na spotkanie 
delegowany został Grzegorz Finowski. 
- z Wydziału Rozwoju Miasta pismo dot. propozycji ustalenia dni i godzin otwierania 
oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Na podstawie uchwały RMK prośba 
o wystawieni projektu do konsultacji z mieszkańcami i wydanie opinii. 
 
 
Ad. 6 
Ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu Rady Dzielnicy II Grzegórzki na 15.11. 
na godzinę 17.00. 
 
 
Ad. 7 
Na tym Przewodnicząca posiedzenie zakończyła. Trwało od godziny 18:30 do 19:00. 
 

 
 
Protokołował: 
 
Grzegorz Finowski                                                                                                    

Prowadzący obrady:  
                                                                                          Przewodnicząca  
                                                                          Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  
 
                                                                                      Małgorzata Ciemięga 
 
                
                                                                                       


